REPUBLIKA E SHQIPERISIE

BASHKIA POGRADEC

_ KESHILLI
Nr. 3156 fs Prot.

Pogradec, mé / b . OF . 2023
VENDIM

NR.__ X7 ,DATE /1 .0X 2023
PER

PER DEKLARIMIN E MBARIMIT TE MANDATIT Ti ANETARIT TE KESHILLIT
TE BASHKISE POGRADEC

Bazuar né ligjin Nr 139/2015, “Per Vets
pika 5, neni 54, germa j,
Komisionit t& Mandateve

qeverisjen Vendore”, Neni 49, pika 4, gérma b,
neni 55, pika 3, neni 50, Késhilli i Bashkisé, me propozim t&

VENDOSI:
1. T°¢ deklarojé mbarimin e mandatit t& Késhilltares t& Bashkisé Pogradec

Ilia Ilmi Manii partise PSSH ( Partia Socialiste Shqiptare) pér shkak t& doréheqjes sé tij
(bazuar né nenin 49, pika 4, gérma b).

2.Pér zbatim e kétij vendimi ngarkohet sekretarja dhe Kryetarja e Késhillit

3.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

KRYETARE F KESHI_LLIT

Manjola KAMOLL



